CONTRATAR EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO, DESMONTE, ADECUACIÓN E INSTALACIÓN DE CUBIERTAS NUEVAS DE LOS 

BLOQUES A, B, C, D, G, H, I, J, K, N Y P DEL CAMPUS UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA – SEDE FUSAGASUGÁ 

PRESUPUESTO OFICIAL: MIL TRESCIENTOS VEINTIOCHO MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL OCHENTA Y SIETE PESOS MIL PESOS 

($1.328.896.087,00) M/CTE 

OFERENTES HABILITADOS EN LA PRIMER FASE – HABILITANTE (EVALUACIÓN JURÍDICA, TÉCNICA Y FINANCIERA) 

No. OFERENTE 
VALOR DE LA PROPUESTA 

ANTES DE IVA 

VALOR TOTAL DE 

LA PROPUESTA 

1 CONSORCIO CUBIERTAS FUSA 2025 $1.313.525.074,00 $1.322.359.402,00

[...]

del ACTA DE INICIO DE LA OBRA y será requisito indispensable para el inicio de ejecución 
contractual. 

Documento denominado: 3. 
Covenio Ambulancia 

200 PUNTOS 

De acuerdo con la condición 
se le otorga un puntaje de 

200 puntos.  

9 

6.2.3 GARANTIA TECNICA ADICIONAL - CIENTO TREINTA Y OCHO – 
(138) 

Se otorgarán MÁXIMO CIENTO TREINTA Y OCHO (138) - PUNTOS al oferente que 

adicional a la garantía de estabilidad de la obra, contemplada en el numeral 7.9 GARANTIA 
UNICA del MODULO VII DEL CONTRATO, ofrezca mayor GARANTÍA TÉCNICA 
ADICIONAL EN MESES (partiendo del mínimo SIETE (7) meses adicionales a la garantía

[...]

PROPUESTA  
PUNTAJE OBTENIDO 

se asegura. 

7. RESULTADO GENERAL 

No. OFERENTE 
6.2.1EXPERIENCIA 
ADICIONAL (CIEN - 
100 PUNTOS) 

6.2.2. CONVENIO 
VEHICULO 

(AMBULANCIA (s)) 
Y PERSONAL DE 
EMERGENCIAS 

6.2.3 GARANTIA 
TECNICA 

ADICIONAL - 
CIENTO TREINTA Y 

OCHO – (138) 

TOTAL 

1 
CONSORCIO CUBIERTAS FUSA 

2025 
100 200 138 438 

El presente documento reposará en la carpeta del proceso y hace parte integral del mismo.  

El aquí firmante declara que el documento contiene información fidedigna, el cual fue analizado, revisado y aprobado con la debida diligencia.